

AQUA CULTURE SUPPLY ApS

Foldegade 33
7100 Vejle
CVR-nr. 35829903

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Ejgil Bek Røjkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AQUA CULTURE SUPPLY ApS
Foldegade 33
7100 Vejle

CVR-nr.: 35829903
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ejgil Bek Røjkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.052 t.kr. i forhold til et overskud på 213 t.kr. sidste år. Resultatet er meget utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne for 2018.

Ledelsen har foretaget de nødvendige tilpasninger og nedskæringer.

Virksomheden har siden starten af 2019 været i positiv drift og ledelsen forventer et markant forbedret resultat med overskud for regnskabsåret 2019.

Virksomheden har tabt hele egenkapitalen og er således omfattet af reglerne i selskabsloven vedrørende kapitaltab. Selskabet forventer, at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		83.400	2.410.235
Personaleomkostninger	1	(1.150.583)	(2.082.013)
Af- og nedskrivninger		<u>(43.200)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.110.383)	328.222
Andre finansielle indtægter		6.571	262.599
Nedskrivning af finansielle aktiver		(33.525)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(200.386)</u>	<u>(310.425)</u>
Resultat før skat		(1.337.723)	280.396
Skat af årets resultat	2	<u>285.660</u>	<u>(67.001)</u>
Årets resultat		<u>(1.052.063)</u>	<u>213.395</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.052.063)</u>	<u>213.395</u>
		<u>(1.052.063)</u>	<u>213.395</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		172.800	216.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	172.800	216.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	33.525
Deposita		39.780	39.000
Finansielle anlægsaktiver	4	39.780	72.525
Anlægsaktiver		212.580	288.525
Råvarer og hjælpematerialer		6.542	6.542
Varebeholdninger		6.542	6.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	1.091.687	1.646.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	12.019.553	12.019.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	158.895	403.492
Udskudt skat		353.436	67.776
Andre tilgodehavender		828	57.183
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	10.764	0
Periodeafgrænsningsposter		24.821	5.555
Tilgodehavender		13.659.984	14.199.592
Likvide beholdninger		151.251	457.617
Omsætningsaktiver		13.817.777	14.663.751
Aktiver		14.030.357	14.952.276

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(377.764)</u>	<u>674.296</u>
Egenkapital		<u>(297.764)</u>	<u>754.296</u>
Anden gæld		<u>1.170.576</u>	<u>1.422.961</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.170.576</u>	<u>1.422.961</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		375.251	340.829
Bankgæld		71.057	25.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.497.387	12.075.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.427	10.427
Anden gæld		146.863	322.802
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.560</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.157.545</u>	<u>12.775.019</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.328.121</u>	<u>14.197.980</u>
Passiver		<u>14.030.357</u>	<u>14.952.276</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	674.299	754.299
Årets resultat	0	(1.052.063)	(1.052.063)
Egenkapital ultimo	80.000	(377.764)	(297.764)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.072.535	2.012.070
Pensioner	71.295	90.575
Andre omkostninger til social sikring	6.753	25.868
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(46.500)
	<u>1.150.583</u>	<u>2.082.013</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(285.660)	67.001
	<u>(285.660)</u>	<u>67.001</u>
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>216.000</u>
Kostpris ultimo		<u>216.000</u>
Årets afskrivninger		<u>(43.200)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(43.200)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>172.800</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	33.525
Kostpris ultimo	33.525
Årets nedskrivninger	(33.525)
Nedskrivninger ultimo	(33.525)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
ACS Akuakültür üürünleri Sanayî Ve Tic. A.S.	Tyrkiet	A.S.	100,0

5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 1.165 t.kr. ex hensættelse til tab på debitorer. Debitorerne er frem mod aflæggelse af årsrapporten 2018 ikke indbetalt. Tilgodehavende betragtes som værende behæftet med en væsentlig usikkerhed for efterfølgende indbetaling.

	2018 kr.	2017 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.019.553	12.019.553
	12.019.553	12.019.553

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder udgør 159 t.kr. Tilgodehavendet er frem mod aflæggelse af årsrapporten 2018 ikke indbetalt. Tilgodehavende betragtes som værende behæftet med en væsentlig usikkerhed for efterfølgende indbetaling.

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	10.764	10.764
Rentefod	10,50	
	2018	2017
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	39.260	172.775

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Erik Sjøberg Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der registreret virksomhedspant på nom. 2.700 t.kr. i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger og anlægsaktiver.
